2008 – Manutenção dos Serviços de Administração de Educação 
2009 – Manutenções da Atividade de Ensino Fundamental 

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Credito Adicional 
Especial por Anulação de Dotação, ao Orçamento Fiscal e Seguridade Social do 
Município, valor global de R$ 170.000,00 (Cem e setenta mil reais), que será 
consignado à estrutura de custos dos Projetos/Atividades definidos no Art. 1º, 
conforme detalhamento a seguir: 

ACRÉSCIMO/CLASSIFICAÇÃO 

INSITUCIONAL-

ORGAO UNIDADE 

ORÇAMENTARIA 

PROGRAMATICO 

PROJETO ATIVIDADE 

(COD.DENOMINAÇAO